ANNONAS
publicas non tam titulis di-

gnitatum, quam singulorum virorum me..ritis attributas divi Constantini liberali-
tate, satis claruit. Ideoque nihil ex his
scholarwn nomine vindicetur

,
sed pro

uniuscujusque merito, quae sunt concessa,
serventur: ut quicunque perceptarum an-
nonarumemolumenta,vel in heredes pro-
prios jure sanguinis transfuderunt, vel ia
extraneos distractionis titulo transcripse-
runt: maneat quod gestum est, vel be-
reditatis merito, vel alienationis arbitrio,
I Datum 7 cal. jul. Constantinop. Area...
dip A. 11. et Rufino Coss. 3ga.

,

2. Imp. Martianus A.
Centumvigintiquinque modios frumenti,

praeter solitum canonem,per singulos dies
de praesenti sexta indictione ex die calen-
darum januarii nomine perisseumatis de
horreis publicis hujus almae urbis insita
nostrae pietatis liberalitate tribuimus

: da-
tis sacris apicibus ad sublimissimam quo-
que per Orientem praefecturam, quibus
possit, et modum nostraedonationisagnos-
cere, et incunctanter praebere, quae jussi-
mus. Quam modiationem jugiter et in
perpetuum civibus nostris debere con-ferri, valitura in aevum hac lege sanci-
mus.,

"
. k, -

_
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TITULUS XXV.
De mendicantibus validis.

J. Imppp. Gratianus, Valentinianus et
Theodosius AAA. ad Severumprcfjec-
tum urbi. I

CUNCTI5,
quos in publicum quaestum

iucerta mendieitas vocaverit, inspectis :
«xploretur in singulis et integritas corpo-
rum et robur annorum, atque inertibus

,
et absque ulla debilitate miserandis neces-
sitas inferatur, ut eorum quidem, quos
ienet conditio servilis, proditor studiosus
et diligens dominium consequatur.Eorum
vero quos natalium sola libertas persequi-
iur, colonatu perpetuo fulciatur

,
quisquis

hujusmodi levitudillemprodideritac pro-
baverit: salva dominis in eos actione, qui
vel latebram fort& fugitivis, vel mendi-
citatis subeund&e consilium præstiterunt.

Datum 12 calend. jul. Antonio et Sya-
grio Coss. 38z.

TITULUS XXVI.
De nautis Tiberinis.

.

J,. Impp. Valentinianus et Valens AA.
ad Symmachum prasfectum urbi.

QUI
navem Tiberinam habere fuerit

ostensus, onus reipublicae necessarium
agnoscat. Quodcunque igitur navigium in
alveo Tiberis invenietur

,
competentibus

et solitisobsequiis mancipetur: ita ut nulla
dignitas aut privilegium ab hoc officio
vindicetur.

Datum 8 id. octob., divo Joviano et
VarronianoCoss. 364.,

TITRE XXV.
Des mendians valides.

I. Les empereurs Grat;en, Valentinien
et Théodose à Sévère,préfet de la ville.

Qu'ON
observe et qu'on examine ceux